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615000 - Podujevë 

 615163 - Administrata dhe Personeli 

 163050 - Administrata - Podujevë 

0133 615163-1728520 44639 E-Kiosk 0 7,000 0 7,000 0 0 7,000 0 

0133 615163-1728527 44646 Inventarizimi i Objektit të ri të Komunës 0 120,000 0 120,000 0 0 120,000 0 

 Totali - Administrata - Podujevë 0 127,000 0 127,000 0 0 127,000 0 

Totali - Administrata dhe Personeli 0 127,000 0 127,000 0 0 127,000 0 

 615180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 

 181650 - Infrastruktura Publike - Podujevë 

0451 615180-1420969 89308 Rregullimi i trotuareve afer shkollave , ( ne rruget regjionale dhe magjistr 95,000 0 0 95,000 125,000 155,000 375,000 0 

0451 615180-1420996 89318 Kanalizimi fekal Pakashtice e Eperme 62,000 0 0 62,000 0 0 62,000 0 

0451 615180-1523539 40269 Investimet kapitale per raste emergjente 0 30,000 0 30,000 50,000 45,000 125,000 0 

0451 615180-1523629 40280 Ndërtimi i  stacioneve të udhtarve 0 0 0 0 70,000 55,000 125,000 0 

0451 615180-1524357 40293 Rregullimi i hapsirave publike në qytet 0 0 0 0 50,000 85,000 135,000 0 

0451 615180-1525358 40296 Kanalizimi fekal në Dyz 75,000 0 0 75,000 0 0 75,000 0 

0451 615180-1626216 43126 Rregullimi i shtratit të lumit Llap(Lupq i poshtëm) Faza -I 70,000 12,000 0 82,000 0 0 82,000 0 

0451 615180-1626246 43129 Kanalizimi fekal në qytet dhe fshatra 65,000 31,000 0 96,000 95,000 75,220 266,220 0 

0451 615180-1626254 43131 Kolektori i ujrave të zeza Gërdoc- Shakovicë Faza e I 100,000 65,000 0 165,000 195,000 180,000 540,000 0 

0451 615180-1626736 43136 Rindërtimi i urës Lupq i poshtëm 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0 

0451 615180-1728395 44528 Riparimi i rrugve të asfaltuara 50,000 0 0 50,000 63,000 85,000 198,000 0 

0451 615180-1728398 44531 Kanalizimi fekal në Bellopojë,Halabak 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0 
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0451 615180-1728412 44544 Kanalizimi fekal në Lupq i eperm,Lupq i Poshtem(lagja Murturi) 42,000 8,000 0 50,000 0 0 50,000 0 

0451 615180-1728416 44548 Kanalizimi fekal në lagje të fshatrave Dumnicë ,LLapashticë,Batllavë 65,000 0 0 65,000 0 0 65,000 0 

0451 615180-1728424 44556 Kolektori i ujrave të zeza qytet-kolektori Shtedim 44,980 0 0 44,980 0 0 44,980 0 

0451 615180-1728490 44616 Kanalizimi fekal në Merdar(Doganë-Shtedim) 45,000 5,000 0 50,000 0 0 50,000 0 

0451 615180-1728491 44617 Ndërtimi i urave-Bajqinë(Çitaku),Repë,Kosumi(Halabak),Penuhë(Hoxha) 43,000 0 0 43,000 0 0 43,000 0 

0451 615180-1728494 44620 Kanalizimi  fekal Godishnjak,(l.Bici,Mehmeti)-Kompleksi i varrezave Penu 44,000 0 0 44,000 0 0 44,000 0 

0451 615180-1728501 44623 Ndërtimi i urave në Murgull,Marincë 0 0 0 0 18,500 0 18,500 0 

0451 615180-1728503 44625 Zgjërimi i shtratit të lumit Llap 0 0 0 0 170,000 0 170,000 0 

0451 615180-1728504 44626 Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr 0 0 0 0 50,000 85,000 135,000 0 

0451 615180-1728507 44628 Kanalizimi fekal Popovë 0 0 0 0 26,500 0 26,500 0 

0451 615180-1728519 44638 Ndërtimi i kanalizimeve atmosferike 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0 

0451 615180-1728523 44642 Ndërtimi,rindërtimi i ndriçimit publik 80,000 25,000 0 105,000 120,000 155,000 380,000 0 

0451 615180-1728525 44644 Rregullimi i infrastrukturës së varrezave 30,000 15,000 0 45,000 85,000 100,000 230,000 0 

0451 615180-1728526 44645 Ndërtimi dhe rindërtimi i kanalizimeve fekal dhe atmosferik 20,000 10,000 0 30,000 37,000 45,000 112,000 0 

0451 615180-1728528 44647 Zgjerimi,rregullimi i shtratit të lumejve 90,000 0 0 90,000 130,000 150,000 370,000 0 

0451 615180-1728530 44649 Kolektori i ujrave të zeza afër lumit Llap 0 0 0 0 110,000 260,000 370,000 0 

0451 615180-1730105 45954 Kolektori i ujrave të zeza Lupq i Poshtëm-Majac,Faza e I 120,000 0 0 120,000 125,000 155,000 400,000 0 

0451 615660-1214191 85194 Rregullimi i trotuareve 115,000 50,220 0 165,220 250,000 292,365 707,585 0 

0451 615660-1214235 85202 Shenjezimet horizontale dhe vertikale 35,000 0 0 35,000 65,000 75,000 175,000 0 

0451 615660-1214272 85209 Zgjerimi i rrjetit te ujsjellsit 8,000 10,000 0 18,000 76,078 90,000 184,078 0 

0451 615660-1214278 85212 Riparimi dhe ndertimi i urave 10,000 10,000 0 20,000 35,780 45,621 101,401 0 

0451 615660-1214286 85214 Meremetimi i rrugve me zhavorr 65,538 39,462 0 105,000 80,000 95,000 280,000 0 

 Totali - Infrastruktura Publike - Podujevë 1,459,518 310,682 0 1,770,200 2,026,858 2,263,206 6,060,264 0 

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,459,518 310,682 0 1,770,200 2,026,858 2,263,206 6,060,264 0 

 615480 - Zhvillimi Ekonomik 

 480050 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 

0411 615180-1730092 45941 Participim me donatorët e mundshëm në projekte të ndryshme kapitale 0 100,000 0 100,000 100,000 50,000 250,000 0 

0411 615480-1728432 44564 Studimi i fizibilitetit për zhvillimin e turizmit në komunën e Podujevës 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 

0411 615480-1728436 44567 Funksionalizimi i zyres për menaxhimin e projekteve zhvillimore me PPP d 0 14,000 0 14,000 0 0 14,000 0 

0411 615480-1728459 44588 Përgaditja e Data Bazës për menaxhimin e të dhënave në Komunën e Po 0 6,000 0 6,000 0 0 6,000 0 

0411 615480-1728508 44629 Studimi i fizibilitetit për zonat dhe lokacionet me destinim ekonomik 0 10,000 0 10,000 20,000 0 30,000 0 

0411 615480-1728512 44631 Ngritja e infrastrukturës publike për nevoja ekonomike 0 0 0 0 50,000 100,000 150,000 0 
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0411 615480-1728513 44632 Fondi për mbshtetjen e bizneseve tradicionale 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0 

0411 615480-1728514 44633 Promovimi i pikave dhe ofertave turistike të Komunës 0 0 0 0 30,000 100,000 130,000 0 

0411 615480-1728515 44634 Ngritja e " Klubit të Mërgatës"në Podujevë me qëllim të investimeve 0 0 0 0 3,000 0 3,000 0 

 Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 0 140,000 0 140,000 233,000 250,000 623,000 0 

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 140,000 0 140,000 233,000 250,000 623,000 0 

 615660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 

 660300 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 

0620 615660-1421024 40312 Asfaltimi i rruges ne fshatin Zhiti 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 

0620 615660-1523622 40332 Asfaltimi i rrugës në fshatin Braine faza e I 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 

0620 615660-1626251 43151 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Herticë - Surdull 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 

0620 615660-1626252 43152 Asfaltimi i rruges në fshatin Metergofc 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 

0620 615660-1626253 43153 Eksproprijimi i tokes (për rrugëte qytetit ) 0 90,000 0 90,000 45,000 45,000 180,000 0 

0620 615660-1626257 43156 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Tërrnavë 55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0 

0620 615660-1626269 43159 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metehi 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0 

0620 615660-1626272 43160 Asfaltimi i  rruges në fshatin Ballofc 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0 

0620 615660-1626273 43161 Asfaltimi i  rruges në fshatin Bollopojë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0 

0620 615660-1626285 43164 Asfaltimi i rruges në fshatin Dumnicë e poshtme (tek shkolla) 0 0 0 0 0 85,000 85,000 0 

0620 615660-1626290 43167 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bradash 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0 

0620 615660-1626291 43168 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Herticë 0 0 0 0 0 57,998 57,998 0 

0620 615660-1626298 43173 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Gerdofc 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0 

0620 615660-1626299 43174 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Penuh 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0 

0620 615660-1626306 43180 Ndertimi i parqeve,shtimi i hapësi-rave të gjelberuara si dhe mirembajtja e 50,000 10,000 0 60,000 53,000 155,000 268,000 0 

0620 615660-1626308 43181 Rregullimi ,riparimi,pastrimi i shtratit te Lumit Llap dhe hapesirave pergjat 

b 

70,000 0 0 70,000 60,000 75,000 205,000 0 

0620 615660-1626314 43182 Hartimi i Planeve Rregulluese Detale ( Zona Qender ) 10,000 10,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0 

0620 615660-1626315 43183 Hartimi i projekteve ( Hartat Zonale ) 20,000 15,000 0 35,000 30,000 35,000 100,000 0 

0620 615660-1728396 44529 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Letanc 60,000 20,000 0 80,000 0 0 80,000 0 

0620 615660-1728399 44532 Ndërtimi e asfaltimi i disa rrugëve ne fsh.Gllamnik,lagjeja "Rama" dhe kah 70,000 20,000 0 90,000 0 0 90,000 0 

0620 615660-1728402 44534 Asfaltimi i rrugës në fsh .Shajkofc " lagjeja Bekolli " 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0 

0620 615660-1728408 44540 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës në fsh. Llaush  (lagjeja Dauti- Visoka ) 55,000 20,000 0 75,000 0 0 75,000 0 

0620 615660-1728410 44542 Asfaltimi i rrugës në lagjen " Zjaqa -Idrizi " në Sekiraqë - Gllamnik 20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0 

0620 615660-1728411 44543 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Godishnjak 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0 

0620 615660-1728413 44545 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Zakut 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0 
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0620 615660-1728415 44547 Asfaltimi i rrugës në fshatin Buricë 0 0 0 0 0 94,270 94,270 0 

0620 615660-1728420 44552 Asfaltimi i rrugës në fshatin Repë 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0 

0620 615660-1728421 44553 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sfeqël 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0 

0620 615660-1728423 44555 Asfaltimi i rrugës në fshatin Lluzhan 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0 

0620 615660-1728426 44558 Asfaltimi i rrugës në fshatin Mirofc 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0 

0620 615660-1728431 44563 Asfaltimi i rrugës në fshatin Kaqybeg 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0 

0620 615660-1728453 44583 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sibovc 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0 

0620 615660-1728456 44585 Asfaltimi i rrugës në fshatin Lupq 0 0 0 0 0 65,000 65,000 0 

0620 615660-1728460 44589 Asfaltimi i rrugës në fshatin Shajkovc  -Herticë 0 0 0 0 0 105,000 105,000 0 

0620 615660-1728461 44590 Ndërtimi i rrugës  fshati Kërpimeh -Dobërdol 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0 

0620 615660-1728462 44591 Ndërtimi i rrugës në fshatin Reqicë faza  I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 

0620 615660-1728463 44592 Ndertimi i rrugës në fshatin Bellosicë  faza I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 

0620 615660-1728464 44593 Ndërtimi i rrugës në fshatin Turuçicë  faza  I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 

0620 615660-1728465 44594 Ndërtimi i rrugës në fshatin Rakinicë  faza  I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 

0620 615660-1728466 44595 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sallabajë 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0 

0620 615660-1728467 44596 Asfaltimi i rrugës në fshatin Dumosh  (lagja  Maqastena ) 0 0 0 0 7,000 0 7,000 0 

0620 615660-1728468 44597 Asfaltimi i rrugës  fshati Llaush - Dobërdol 0 0 0 0 90,000 0 90,000 0 

0620 615660-1728469 44598 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Epërme 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0 

0620 615660-1728471 44600 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dobratin (lagjet  kah Rekalit,Varrezat, P 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0 

0620 615660-1728495 44621 Zgjerimi ,ndert. dhe asfalt. i rr,"Zahir Pajaziti "& "Skenderbeu "në qytet me 229,746 45,254 0 275,000 1,182,265 456,568 1,913,833 0 

0620 615660-1728498 44622 Asfalitimi i rrugeve nëpër lagj. e ndryshme të fsh. me shtrese te dyte te as 0 0 0 0 0 105,000 105,000 0 

0620 615660-1728502 44624 Ndërtimi në qytet i bulevardit dhe sheshit " Sheshi i Dëshmorëve - ( "Zahir 1,000,000 25,000 0 1,025,000 435,000 0 1,460,000 0 

0620 615660-1728506 44627 Punimi ,ndërt.dhe vend.e shtat ,së Heroit "Ali Ajeti " në qytet. Punimi ,ndë 90,000 10,000 0 100,000 95,000 0 195,000 0 

0620 615660-1728509 44630 Ndërtimi i  Objektit Publik Garazhues (nëntokesore ) në qytet  (përballë 0 0 0 0 0 690,000 690,000 0 

0620 615660-1728516 44635 Asfaltimi i rruges  në fshatin Dumnicë e Epërme 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0 

0620 615660-1728517 44636 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Eposhtme  ( tek shkolla .Liq 60,000 7,685 0 67,685 0 0 67,685 0 

0620 615660-1728518 44637 Asfaltimi i rrugës në fshatin Pakashticë e Epërme  (lagjja Zeneli e Vllahia ) 65,000 20,000 0 85,000 0 0 85,000 0 

0620 615660-1728521 44640 Asfaltimi i rruges  në fshatin Gllamnik 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0 

0620 615660-1728522 44641 Asfaltimi i rrugës në Çenogë të fshatit   Pakashticë e Epërme 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0 

0620 615660-1728524 44643 Asfaltimi i rruges  në fshatin Merdar 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 

0620 615660-1728536 44654 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Majac 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 

0620 615660-1728537 44655 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Kushevicë 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 
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0620 615660-1728538 44656 Asfaltimi i rruges  në fshatin Dobërdol 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 

0620 615660-1728540 44657 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Batllavë ( rruga qe lidhet me fshatin Gë 60,000 20,000 0 80,000 0 0 80,000 0 

0620 615660-1728541 44658 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin D yz 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0 

0620 615660-1728543 44660 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Pakashticë e Poshtme 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0 

0620 615660-1728547 44664 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Peran 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0 

0620 615660-1728548 44665 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Revuqë 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0 

0620 615660-1728549 44666 Asfaltimi i rrugës në fshatin Ballofc  (lagjeja Nishefci ) 80,000 20,000 0 100,000 0 0 100,000 0 

0620 615660-1728551 44668 Asfaltimi i rruges  në fshatin Obranqë 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0 

0620 615660-1728552 44669 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Llaush (lagjeja Reziqet ) 0 0 0 0 0 55,000 55,000 0 

0620 615660-1728554 44671 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Bajqinë 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0 

0620 615660-1728558 44674 Asfaltimi i disa rrugëve të tjera nëpër lagjet e ndryshme të qytetit 70,000 9,746 0 79,746 0 0 79,746 0 

0620 615660-1728578 44692 Asfaltimi i rrugeve nëpër lagj. e  qytetit . me shtrese te dyte te asfaltit me t 0 0 0 0 242,404 155,000 397,404 0 

0620 615660-1730087 45935 Asfalltimi i  rrugeve pas restorant ,, Europa"   në fshatin Shtedim 80,000 10,000 0 90,000 0 0 90,000 0 

0620 615660-1730088 45936 Asfalltimi i  rrugeve ne lagjet : ( Kastrati ,Oraca,Bislimi ,Jakupi, Xhemajli ) 60,000 5,000 0 65,000 0 0 65,000 0 

0620 615660-1730098 45947 Asfaltimi i rrugeve ne lagjet : ( Kodraliu, Kamerolli ,Bashota - Potera) në f 60,000 5,000 0 65,000 0 0 65,000 0 

0620 615660-1730100 45949 Asfaltimi i rrugeve ne lagjet : (Çunaku, Zhitia ) në fshatin Lluga 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0 

0620 615660-1730102 45951 Asfaltimi i disa rrugeve ( lagjja Humolli ) në fshatin  Lupq i Poshtëm 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0 

0620 615660-1730104 45953 Asfaltimi i disa rrugëve ( lagjja Lepaja ) në fshatin  Bajçinë 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0 

 Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 2,364,746 412,685 0 2,777,431 3,109,669 3,193,836 9,080,936 0 

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 2,364,746 412,685 0 2,777,431 3,109,669 3,193,836 9,080,936 0 

 615730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 

 733000 - Shërbimet e shëndetësisë primare 

0721 615730-1214345 85257 Renovimi i objekteve shendetsore 27,509 0 0 27,509 50,509 0 78,018 0 

0721 615730-1421066 40349 Ndertimi i nje ambulance ne Majac 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0 

0721 615730-1626181 43187 Paisje mjeksore 153,000 0 0 153,000 135,000 0 288,000 0 

0721 615730-1626287 43188 Ndërtimi i një ambulance në Obranqë 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0 

0721 615730-1626289 43189 Rregullimi i oborrit të QMF-së dhe AMF-ve 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0 

0721 615730-1626718 43191 Blerja e karrigeve stomatologjike 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0 

0721 615730-1728486 44612 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Halabak 0 0 0 0 0 42,801 42,801 0 

0721 615730-1728487 44613 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Dobratin 0 0 0 0 0 45,000 45,000 0 

0721 615730-1728488 44614 Blerja e një Kombi Busi për bartjen e pacienteve për Dializë 32,292 0 0 32,292 32,292 0 64,584 0 

0721 615730-1728489 44615 Ndërtimi i objektit të Ri të Emërgjencës 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 
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0721 615730-1728492 44618 Ndërtimi i objektit të Ri për Depo ,Lavatriqe ,garazhave të veturave dhe n 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 

0721 615730-1728493 44619 Blerja e dy Autoambulancave pë QKMF 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 

 Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 287,801 0 0 287,801 287,801 287,801 863,403 0 

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 287,801 0 0 287,801 287,801 287,801 863,403 0 

 615850 - Kulturë, Rini, Sport 

 850050 - Shërbimet Kulturore - Podujevë 

0820 615850-1728555 44672 Ndërtimi i tribunave dhe infrastrukturës së Stadiumit"Zahir Pajaziti" 78,497 61,550 0 140,047 0 0 140,047 0 

0820 615850-1730106 45937 Ndërtimi i fushave të hapura sportive nëpër fshatra 0 90,000 0 90,000 90,000 90,000 270,000 0 

 Totali - Shërbimet Kulturore - Podujevë 78,497 151,550 0 230,047 90,000 90,000 410,047 0 

Totali - Kulturë, Rini, Sport 78,497 151,550 0 230,047 90,000 90,000 410,047 0 

 615920 - Arsim dhe Shkencë 

 931200 - Fillor - Podujevë 

0912 615920-1421009 89342 Zgjerimi dhe renovimi i objekteve shkollore 140,000 0 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0 

 Totali - Fillor - Podujevë 140,000 0 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0 

Totali - Arsim dhe Shkencë 140,000 0 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0 

Totali - Podujevë 4,330,562 1,141,917 0 5,472,479 5,887,328 6,224,843 17,584,650 0 



 

 

 


